
ZARZĄDZENIE NR VII/ 562 /2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie: ustalenia zasad rezerwacji miejsc handlowych pod "namioty" i "kioski" oraz
ustalenia miesięcznej opłaty za rezerwacje tych miejsc na targowisku miejskim przy ul. Kościuszki
w Lubartowie.

Na podstawie art. 30 ust.2.pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm. ) w związku z Uchwałą Nr XLIV/284/l0 Rady Miasta
Lubartów z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Lubartów uprawnień do
ustalania cen i opłat za korzystanie z targowiska przy ul. Kościuszki w Lubartowie jako urządzenia
użyteczności publicznej Gminy Miasta Lubartów zarządzam:

§l

1. Z dniem 1 kwietnia 2017 r. ustalam opłatę rezerwacyjną pobieraną za rezerwację miejsc
oznaczonych na mapce sytuacyjnej literami "NK", która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2. Przez rezerwację miejsc handlowych pod" namioty" lub "kioski" rozumie się procedury
związane z rezerwacją miejsc, o których mowa w pkt 1.

3. Każde miejsce "NK "posiada rzeczywiste wymiary 2,5 m x 2,5 m.

§2

Ustalam następujące zasady rezerwacji miejsc handlowych pod "namioty" lub" kioski" na
targowisku miejskim przy ulicy Kościuszki w Lubartowie:
1) w celu dokonania rezerwacji miejsc handlowych należy złożyć w Urzędzie Miasta Lubartów

pisemny wniosek, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2) rezerwację można dokonać na okres:

a) jednego miesiąca
b) jednego kwartału
c) 6 miesięcy
d) 12 miesięcy

3) jedna osoba może dokonać rezerwacji me WIęcej niż na czterech miejscach oznaczonych
symbolami "NK".

4) wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Urzędu Miasta Lubartów.
5) po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku zostanie zawarta umowa rezerwacji miejsca handlowego na

targowisku miejskim przy ul. Kościuszki w Lubartowie.

§3

Ustalam wysokość miesięcznej opłaty rezerwacyjnej na stanowiskach handlowych, o których mowa w
§l w wysokości 16 zł netto zajeden miesiąc rezerwacji.

§4

1.Opłata rezerwacyj na stanowi dochód własny Gminy Miasto Lubartów.
2.Nie można przenieść praw i obowiązków z zawartej umowy rezerwacji na osoby trzecie ..
3.Wniesienie opłaty rezerwacyjnej nie zwalnia handlującego od innych opłat, w tym opłaty targowej.



---------

§5

Tracą moc:
1) Zarządzenie Nr VI/48111 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia

zasad rezerwacji miejsc handlowych pod" namioty" i" kioski" oraz ustalenia miesięcznej opłaty za
rezerwacje tych miejsc na targowisku miejskim przy ul. Kościuszki w Lubartowie.

2) Zarządzenie Nr VI/81/11 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie zmiany
Zarządzenia Nr VI/48111 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 4 kwietnia 2011 r. dotyczącego
ustalenia zasad rezerwacji miejsc handlowych pod" namioty" i " kioski" oraz ustalenia miesięcznej
opłaty za rezerwacje tych miejsc na targowisku miejskim przy ul. Kościuszki w Lubartowie.

3) Zarządzenie Nr VI/94111 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany
Zarządzenia Nr VI/48111 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 4 kwietnia 2011 r. dotyczącego
ustalenia zasad rezerwacji miejsc handlowych pod" namioty" i " kioski" oraz ustalenia miesięcznej
opłaty za rezerwacje tych miejsc na targowisku miejskim przy ul. Kościuszki w Lubartowie.

§6

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
Lubartów, tablicy ogłoszeń na targowisku miejskim w Lubartowie.



Za!. Nr 1
Zarządzenia Nr VI 1/562 /2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 8marca 2017

NK20 NK10

r--r-
NK22 NK19 NK9

NK21 NK18 NK8

I-

Ej
NK17 NK7 WIATA
NK16 NK69

NK15 NK5

NK28 NK14 NK4

Nk27

NK26 NK13 NK3

NK25 NK12 NK2

Nk24 NK11 NK1

Nk23

ul. Kościuszki



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia NR VIII 562 /2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 08.03.2017

Wniosek o przyznanie rezerwacji miejsca handlowego na Targowisku
Miejskim w Lubartowie.

Wnioskuję o przyznanie miejsca handlowego pod rezerwację na targowisku
miejskim w Lubartowie.

1. Imię i nazwisko .
2. Miejsce zamieszkania .

3. PESEL .
4. NIP .
5. Informacje dodatkowe:

1) posiadam aktualną umowę rezerwacji miejsca handlowego na targowisku
miejskim w Lubartowie Tak * Nie*

2) okres wnioskowanej rezerwacji":
a) jeden miesiąc
b) trzy miesiące
c) sześć miesięcy
d) dwanaście miesięcy

3) Ogólna liczba wnioskowanych miejsc pod rezerwację- należy określić
miejsce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia

Uwaga!
Przez kiosk rozumie się kioski, szczęki, kontenery itp.
*należy podkreślić

Lubartów dnia .


